Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  Gêneros
alimentícios,  Material  de  Higiene  e  Limpeza  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.

Favorecido: L. ERNESTO DA SILVA – CNPJ: 13.064.619/0001-01

Valor Global: R$ 12.165,45 (Doze mil cento e sessenta e cinco reais
e quarenta e cinco centavos).

Fundamentação: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Ipanguaçu-RN, em 24 de abril de 2023.

DOEL SOARES DA COSTA